（4）忠实履行承诺，承担相应的法律责任。 除非受让人同意并有能力承

担承诺责任，本承诺人将不转让所持有的股份。

（5）根据股权分置改革方案安排，持有上市公司股份总数百分之五以上

的原非流通股股东-中科信承诺，自改革方案实施之日起，在十二个月内不得

上市交易或者转让；在前项规定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售原非

流通股股份，出售数量占该公司股份总数的比例在十二个月内不得超过百分

之五，在二十四个月内不得超过百分之十。

已履行

3 海南金昌

（1）遵守法律、法规和规章的规定，履行法定义务。

（2）保证不履行或者不完全履行承诺的，赔偿其他股东因此而遭受的损

失。

（3）忠实履行承诺，承担相应的法律责任。 除非受让人同意并有能力承

担承诺责任，本承诺人将不转让所持有的股份。

（4）根据股权分置改革方案安排，海南金昌承诺，自改革方案实施之日

起，在十二个月内不得上市交易或者转让中钨高新股份。

已履行

4 自硬公司

（1）遵守法律、法规和规章的规定，履行法定义务。

（2） 承诺在2006年12月31日之前以其合法拥有的与硬质合金业务相关

的经营性资产偿还其所欠中钨高新的全部欠款（欠款数额以具有证券从业资

格的会计师事务所出具的专项审计报告确认的数额为准）。 如未能在2006年

12月31日前偿还对中钨高新全部欠款,�自贡硬质合金承诺在公司股权分置改

革方案实施后向公司流通股东追送股份，且自硬公司对中钨高新的欠款清偿

责任并不因追送股份而解除。

（3）保证不履行或者不完全履行承诺的，赔偿其他股东因此而遭受的损

失。

（4）忠实履行承诺，承担相应的法律责任。 除非受让人同意并有能力承

担承诺责任，本承诺人将不转让所持有的股份。

（5）根据股权分置改革方案安排，持有上市公司股份总数百分之五以上

的原非流通股股东自硬公司承诺，自改革方案实施之日起，在十二个月内不

得上市交易或者转让；在前项规定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售原

非流通股股份，出售数量占该公司股份总数的比例在十二个月内不得超过百

分之五，在二十四个月内不得超过百分之十。

已履行

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2018年10月25日；

2、本次限售股份实际可上市流通数量为109,933,502股，占公司股份总数比例为12.49%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份

持有人名

称

持有限售股份

数（股）

本次可上市流

通股数（股）

本次可上市流

通股数占限售

股份总数的比

例（%）

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例（%）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例（%）

冻结的股

份数量

（股）

1

湖南有色

有限

536,317,548 109,933,502 25.78% 31.98% 12.49% 0

合 计 536,317,548 109,933,502 25.78% 31.98% 12.49% 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通股 536,317,548 60.94% -109,933,502 426,384,046 48.45%

1、国家持股 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 536,317,548 60.94% -109,933,502 426,384,046 48.45%

3、境内一般法人持股 0 0 0 0 0

4、境内自然人持股 0 0 0 0 0

5、境外法人持股 0 0 0 0 0

6、境外自然人持股 0 0 0 0 0

7、内部职工股 0 0 0 0 0

8、高管股份 0 0 0 0 0

9．机构投资者配售股份 0 0 0 0 0

有限售条件的流通股合计 536,317,548 60.94% -109,933,502 426,384,046 48.45%

二、无限售条件的流通股 343,798,981 39.06% +109,933,502 453,732,483 51.55%

1．人民币普通股 343,798,981 39.06% +109,933,502 453,732,483 51.55%

2．境内上市的外资股 0 0 0 0 0

3．境外上市的外资股 0 0 0 0 0

4．其他 0 0 0 0 0

无限售条件的流通股合计 343,798,981 39.06% +109,933,502 453,732,483 51.55%

三、股份总数 880,116,529 100% - 880,116,529 100%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序号

限售股份持

有人名称

股改实施日持有股份情况

本次解限前已解限股份情

况

本次解限前未解限股份情况

数量（股）

占总股本比

例（%）

数量（股）

占总股本比

例（%）

数量（股）

占总股本

比例（%）

1

湖南有色有

限

52,915,899 23.77% 0 0% 536,317,548 60.94%

合计 52,915,899 23.77% 0 0% 536,317,548 60.94%

本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股情况如下：

2006年10月26日，中钨高新实施股权分置改革时，湖南有色有限自原非流通股股东广州中科信集团有限公司、海南金昌旅游实业有限公司处受让

其持有的合计52,915,899股中钨高新股份，持股比例为23.77%。

2008年12月，湖南有色有限受让原非流通股股东自贡硬质合金有限责任公司（简称“自硬公司” ）持有的中钨高新25,608,031股股份（自硬公司

为中钨高新2006年股权分置改革前非流通股股东）。 本次股权转让后，湖南有色有限持有78,523,930股中钨高新股份，持股比例为35.28%。

2013年10月，中钨高新实施重组，向湖南有色有限发行304,560,033股股份认购其持有的资产。 本次重组（含配套融资）后，湖南有色有限持有中

钨高新383,083,963股股份，持股比例为60.94%。

2018年7月，中钨高新实施资本公积金转增股本，每十股转增四股，转增完毕后，湖南有色有限合计持有中钨高新536,317,548股股份，持股比例仍

为共计60.94%。 湖南有色有限分别于2006年10月、2008年12月受让取得的股份合计数量在本次资本公积转增股本后变更为109,933,502股，占中钨高

新现有股本比例为12.49%。

2、股改实施后至今公司解除限售情况：

序号

刊登《限售股份上市流通提示